各 位

19 年 10 月 11 日

岡山県オリエンテーリング協会

理事長  佐藤旭一

１9 年度下期理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。

10 月 6 日に開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。

下期のイベントは目白押しですが、引き続き一層の普及活性化につなぐ活動を推進してまいりますので、

ご支援ご協力をお願いいたします。

 草々

記

１．日時

  10 月 6 日 13：40～15：00 分

２．場所

  ライフパーク倉敷 第 4 会議室

３．出席者

  千田会長、伊東氏、山縣氏、下名

（濱上氏は委任出席、梶房氏、中野氏、溝辺氏、大原氏欠席）

４．議事

 (1). 19 年度活動計画上期中間報告

・4/21 白石島大会（109 組 174 名）、4/26 協同組合おかやま医療福祉ネットワークの新入職員研修オリエ

ンテーリング（51 名）は予定通り実施した。また急きょ要請があり 4/7 山陽ハイツでオリエンテーリ

ング大会を実施し 33 組 44 名の参加があった。

・県民大会の会場都合で 12/15 福田公園は 12/1 吉備中央公園開催に変更、由加山の会場を琴浦北小学校

に変更。また、#39 白石島大会は 4 月 26 日に 1 週間延期した。

 ・基本技術教室は 8/25 予定を会場都合で 9/1 に開催し 6 名の参加を得た。

 ・運営研修会を 9 月 22 日予定通り実施し 6 名が受講した。

  これに伴い昨年作成の大会運営手順マニュアルを見直ししたので活用願う。

 ・ねんりんピック和歌山 2019 への選手派遣は県、岡山市ともできなかった。

・協同組合おかやま医療福祉ネットワーク中堅職員研修オリエンテーリング(秋)と白石島トレイルランは

開催するとのことだったが連絡がなくない見込み。

 ・12 月開催される全日本リレー（茨城県）への選手派遣はふるさと登録者を含め打診中。

 ・第 3 回 AsJYOC へのご寄附のお願い（日本オリエンテーリング協会）について ML で募り会長はじめ

5 名から 25000 円が集まり JOA に寄付した。

詳細は｢19 年度活動計画上期中間報告書｣参照…報告どおり承認

 (2). 収支予算上期中間報告

   別紙｢19 年度収支予算上期中間報告書｣に基づき、今項目別の額変動は収支とも期首計画から特記す

べき事項はなくわずかに収入増になりそうな見込みの旨報告。…報告どおり承認

 (3). その他

 ・下期課題

  今後大会運営スタッフがそれなりにそろうか危惧しており皆様の協力を願う。

  ・今年度会員について別紙に基づき報告。

 ・特別議題

21 年度以降の執行体制（役員、運営分担等)と基本スタンスについて、別紙に基づき現状課題を提起

しディスカッションしたが、後日別に場を設け継続協議することにした。

以上